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S TOUTO NEMOVITOSTi VAM POMUZE

Ing. Sarka Ticha sarka.ticha@luxent.cz

PROJECT MANAGER +420 734 445 445
Cislo zakazky HP1-3 Cena 10 990 000 K¢
Adresa Harrachov, Jablonec nad Druh Byty

Nisou, Liberecky kraj

Dispozice 2+kk Uzitna plocha 80 m*

Obytna plocha 52 m? Energeticka naro¢nost budovy B - Velmi tsporna
Patro pfizemi Parkovéni 1

Terasa 28 m? Sklep Ano

Bezbariérovost Ano Vytah Ano


mailto:sarka.ticha@luxent.cz

O nemovitosti

Nabizime plné vybaveny apartman o dispozici 1-2+kk v 1.NP luxusniho projektu HARRACHOV PEAKS. Apartman méa obytnou
plochu 52,19 m? a celkovou uzitnou plochu 80,16 m? v¢. prostorné terasy (27,97 m?). Projekt je dokonéen a zkolaudovén a byt
je jako vzorovy vybaven zafizenou kuchyni (spotfebi¢e BEKO) a skrinovou vestavbou oddélujici spaci a jidelni kout, kterd
apartman pfiblizuje dispozici 2+kk. Rovnéz chodba je vybavena vestavénou skfini a komorou. V suterénu je majiteldm

apartman( k dispozici wellness se saunou a vifivkou a vybavené fitness.

Uvedena cena je vCetné garazového a/nebo parkovaciho sténi.

Harrachov Peaks je luxusni projekt vystavény z kvalitnich pfirodnich materialQ s wellness se saunou a vifivkou a piné
vybavenym fitness. Predstavuje pouze 16 modernich apartman® a nabizi tak komorni atmosféru v domé pro jejich majitele.
Svym konceptem uspokoji zajemce jako o druhé bydleni v Krkonosich, tak investory se zamérem zajistit své finance nebo
praktikovat vynosové kratkodobé pronajmy. Soucasti nabidky je i sprava apartmand véetné pronajma. Projekt HARRACHOV
PEAKS nabizi vysoky standard vybaveni - dubové podlahy, dfevéné terasy, velkoformatové obklady v koupelndch a na
chodbéach a dalsi. Vytépéni probiha tepelnymi Cerpadly a je rozvedeno podlahovym topnym systémem. V byté je rekuperace.

Energeticka trida je velmi Uspornou B.

Lokalita Harrachova, mezinarodné znamé diky skokanskému mdstku pro lety na lyzich, nabizi Sirokou $kalu vyZiti napfi¢
sezénami pfi zimnich i letnich sportech, pro milovniky adrenalinu i pokojné dovolené s détmi ¢i bez. ObCanskd vybavenost
Harrachova s vybranymi restauracemi, obchody, pj¢ovnami sportovniho vybaveni, sportovnimi Skolami i kulturnimi akcemi se
neustdle rozviji a zvysuje komfort osobitého Zivota v tomto mésté. Najdéte si druhy domov v hordch - HARRACHOV PEAKS -

jako jistotu klidu a soukromi pfi odpocinku i ve vasem volnocasovém aktivnim zivoté.
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UZitnd plocha

60 m’*

80m’

8om’

69 m’

70 m?

52m’

52m’

81m’

62m’

98 m’*

70 m?
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Obytné plocha
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52m’
61m’
61m’
54 m’

55 m’

57 m’
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Terasa/Balkén/Lodzie

28 m’/10 m’/ Ne

28 m’/Ne/Ne

28 m*/Ne / Ne
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Cena

13990 000 K&

10 490 000 K¢

10990 000 K¢

PRODANO

PRODANO

9990 000 K¢

9990 000 K&

PRODANO

PRODANO

PRODANO

PRODANO

PRODANO

20990 000 K&

14990 000 K¢

na vyzadani

REZERVOVANO

na vyzadani
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